
 

Amt / Funktion N a m e Vorname Straße Plz Ort Telefon Fax eMail Mobil

Präsident / Leiter der Geschäftsstelle Ketelhake Jürgen Am Handanger 10 31832 Springe 05041 - 4898 63822 amk-werbung-ketelhake@t-online.de 0171 - 9544403

Vizepräsident Ziegler Frank Handjerystr. 19 12489 Berlin 030 - 5327518  ziegler@berliner-skv.de 0152 - 27529409

Rechnungs- u. Schriftführer Stroppe Herbert Margaretenstr. 5 31228 Peine 05171 - 22949  herbert.stroppe@t-online.de 0160 - 2376102

Sportwart Damen / BuLi / Anti-Dop.B. Moldenhauer Erich Beimsstr. 39 39110 Magdeburg 0391 - 7311132 03212 - 7311132 erich_moldenhauer@web.de 0157 - 72736538

Sportwart Herren Siemon Andreas Gottower Weg 7 14947 Nuthe-Urstromtal 03371 - 403460 andreas.siemon@t-online.de 0151 - 24141366

Schiedsrichterwart Moldenhauer Erich Beimsstr. 39 39110 Magdeburg 0391 - 7311132 03212 - 7311132 erich_moldenhauer@web.de 0157 - 72736538

1. Jugendwart Cassube Thomas Ahornweg 6 14822 Borkheide 033845 - 30251  thomas.cassube@gmail.com 0175 - 2658702

2. Jugendwart Gresch Jörg Schillerstr. 35 03222 Lübbenau 03542 - 83784 406230 joerg.gresch@gmx.de 0157 - 50956498

Web-Master Mißbach Heico Willy-Nissen-Ring 25a 22179 Hamburg 040 61189638 info@heico-missbach.de 0176 - 78270505

Koordinator für Bahnabnehmer Sebastian Dieter Fritz-Höger-Karree 2 26386 Wilhelmshaven 04421 - 5066666 5066466 dieter-sebastian@ewetel.net 0162 - 9734415

Aktivensprecher Franke André Ernst-Thälmann-Str. 139 15831 Mahlow 03379 - 3781972 32445 andref@gmx.de 0172 - 3062356

Sportdirektor N.N.

Lehrwart N.N.

Freizeit und Breitensport N.N.

Rechtsausschuss Vorsitzender Herms Manfred Wolliner Str. 16 26419 Schortens 04461 - 80220 986088 herms-schortens@t-online.de 0172 - 6046292

Seidel Rolf Stettiner Str. 4 21244 Buchholz 04181 - 33986 290795 rolf.seidel41@gmail.com 0172 - 5102469

Schallock Simone Schweriner Str. 75 19073 Wittenförden 0385 - 2181091 s.schallock@googlemail.com 0177 - 3313593

Kiehn Wilhelm Am Dorfplatz 4 21398 Neetze 05850 - 971061 971062 wilhelm.kiehn@t-online.de

Krenz Harald Pablo-Neruda-Str. 29 12559 Berlin   sylvia.karolat@googlemail.com 0160 - 1545205

Möller Bernd Anna-von-Buchwaldt-Weg 18 24211 Preetz 04342 - 889615 032223 - 778705 moeller_bernd@t-online.de 0170 - 3446264

Wilke Kurt Löcknitzstr. 10 19309 Seedorf 038792 - 7570 50572 kurt.wilke@web.de 0173 - 2361494

Heitgres Rolf Wispler Str. 24 22609 Hamburg 040 - 86645284 863410 rolf.heitgres@gmx.de

Berlin Müggenburg Ingrid Wendenschloßstr. 49 12559 Berlin 030 - 6540756 6540756 ingrid.mueggenburg@t-online.de 0163 - 4529661

Brandenburg Siemon Andreas Gottower Weg 7 14947 Nuthe-Urstromtal 03371 - 403460 andreas.siemon@t-online.de 0151 - 24141366

Bremen Kohlenberg Jens Klosterweg 43 a 27798 Hude 04408 - 8090999 8090999 jens.kohlenberg@web.de 0170 - 4074685

Hamburg Lüth Michael Anna-von-Gierke-Ring 47 21035 Hamburg 040 - 73926777  michaellueth@gmx.de  

Hessen Riemenschneider Udo Burgenblick 6 34587 Felsberg 05662 - 3341 riemenschneideru@t-online.de

Mecklenburg-Vorpommern Heerkloß Michael Seb.-Bach-Str.38 19059 Schwerin 0385 - 7589381  choleriker@t-online.de 0170 - 4956561

Niedersachsen Sebastian Dieter Fritz-Höger-Karree 2 26386 Wilhelmshaven 04421 - 5066666 5066466 dieter-sebastian@ewetel.net 0162 - 9734415

Sachsen-Anhalt Neubauer Jochen Dorfstr. 19 39291 Möckern OT Ziepel  jockelneubauer@web.de 0172 - 1742888

Schleswig-Holstein Rathje Kay Schadowstr. 36 24539 Neumünster 04321 - 25960 8514014 k.rathje@t-online.de  

Nordrhein-Westfalen Mosch Christian Stodieks Hof 36 33790 Halle 05201 - 8189313 734861 nebenbahnenwart@w-k-v.de  

DKB Hämmerlingstr. 80-88 12555 Berlin 030 - 8731299 8737314 dkb@kegelnundbowling.de

DSKB   (Schere) Auf der Steinrausch 15 59295 Lonnig 02625 - 958680  geschaeftsstelle@dskb-sportkegeln.de 0151 - 58735108

DKBC (Classic) Frankenstr. 13 71543 Wüstenrot 07945 - 9428888 9428887 gs@dkbc.deGeschäftsstelle  Claudia Müller

D e u t s c h e r   B o h l e   K e g l e r   V e r b a n d    e.V.
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